2014/10/1 変更

 整理Ｎｏ.

市税代表相続人指定届

被相続人にかかる美作市税の賦課徴収及び還付に関する書類を受領する代表者として、下記のとおり

指定しましたので、地方税法第９条の２の規定により、相続人連署のうえお届けします。

令和   年   月   日

美作市長 様

被相続人

（亡くなった方）

住 所 （ふりがな） 死亡年月日

氏 名 S / H / R

    年

 月  日

代表相続人

（届出人）

住 所（〒   -    ）

TEL（    ）    -

（ふりがな） 続 柄

氏 名

生年月日  M・T・S・H   年  月  日

他

の

相

続

人

住 所

TEL（    ）    -

（ふりがな） 続 柄

氏 名

生年月日  M・T・S・H   年  月  日

住 所

TEL（    ）    -

（ふりがな） 続 柄

氏 名

生年月日  M・T・S・H   年  月  日

住 所

TEL（    ）    -

（ふりがな） 続 柄

氏 名

生年月日  M・T・S・H   年  月  日

住 所

TEL（    ）    -

（ふりがな） 続 柄

氏 名

生年月日  M・T・S・H   年  月  日

※この届けは、市税の納税通知書等を受領する方を指定するものであり、相続登記または相続税とは関係あり

ません。相続登記の手続きについては法務局へ、相続税については税務署へお尋ねください。

※亡くなった方の口座から、口座振替にて納付いただいている場合は、口座の変更手続きが必要となります

のでご連絡ください。また、相続登記が完了した場合も、同様に変更手続きを行ってください。

※すでに相続登記の手続きが完了している場合は、上記と併せて、下欄もご記入ください。

被相続人名義の（固定資産・軽自動車）については平成・令和   年   月   日に

相続人      、      、      、      に所有権移転しました。

※相続放棄をされている場合は、下欄に「相続放棄申述人の氏名」「被相続人との続柄」をご記入ください。また可能であれば、

相続放棄申述受理証明書の写しも添付ください。

   相続放棄人  氏名           （続柄）

氏名           （続柄）

氏名           （続柄）

受付印

〒707-8501

岡山県美作市栄町 38-2

美作市役所 市民部 税務課

TEL（0868）72-0927（直通）

○印

○印

○印

○印

○印

2014/10/1 変更

 整理Ｎｏ.

市税代表相続人指定届

被相続人にかかる美作市税の賦課徴収及び還付に関する書類を受領する代表者として、下記のとおり

指定しましたので、地方税法第９条の２の規定により、相続人連署のうえお届けします。

令和  年  月  日

美作市長 様

被相続人

（亡くなった方）

住 所 （ふりがな）  死亡年月日

氏 名

S /○H / R

   年

月 日

代表相続人

（届出人）

住 所（〒 - ）

TEL（ ）  –

（ふりがな）    続 柄

氏 名

          印

生年月日 M・T・○S・H 年 月 日

他

の

相

続

人

住 所

TEL（ ）  –

（ふりがな）    続 柄

氏 名

生年月日  M・T・○S ・H 年 月 日

住 所

TEL（ ）  –

（ふりがな）    続 柄

氏 名

生年月日  M・T・○S ・H 年 月 日

住 所

TEL（    ）    -

（ふりがな） 続 柄

氏 名

生年月日  M・T・S・H   年  月  日

住 所

TEL（    ）    -

（ふりがな） 続 柄

氏 名

生年月日  M・T・S・H   年  月  日

※この届けは、市税の納税通知書等を受領する方を指定するものであり、相続登記または相続税とは関係あり

ません。相続登記の手続きについては法務局へ、相続税については税務署へお尋ねください。

※亡くなった方の口座から、口座振替にて納付いただいている場合は、口座の変更手続きが必要となります

のでご連絡ください。また、相続登記が完了した場合も、同様に変更手続きを行ってください。

※すでに相続登記の手続きが完了している場合は、上記と併せて、下欄もご記入ください。

被相続人名義の（固定資産・軽自動車）については平成・令和   年   月   日に

相続人      、      、      、      に所有権移転しました。

※相続放棄をされている場合は、下欄に「相続放棄申述人の氏名」「被相続人との続柄」をご記入ください。また可能であれば、

相続放棄申述受理証明書の写しも添付ください。

   相続放棄人  氏名           （続柄）

氏名           （続柄）

氏名           （続柄）

受付印

〒707-8501

岡山県美作市栄町 38-2

美作市役所 市民部 税務課

TEL（0868）72-0927（直通）

記 載 例

○印

○印